
URZĄD MIE JSKlI 
w Wielichowie 

2 9. 08, 2017
l. dz. ..GiS>.ę?.5. .
Ilość zał. .. .....  podpis.........

POSTANOWIENIE

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej Wielichowa

Na podstawie art. 383 § lpkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 15, z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co 

następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Pawła Ireneusza Michalskiego 

w okręgu wyborczym nr 2 lista nr 21 KWW Razem dla Gminy Wielichowo, wskutek 

pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lesznie ogłasza się w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaje do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pełniąca obowiązki Komisarza Wyborczego w Lesznie

Joanną'Neczyńsjca


